
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

  25 листопада 2022   року               Старокостянтинів                       №    8/15/VIII  

 

 

Про затвердження Правил приймання  

стічних вод до системи централізованого  

водовідведення м. Старокостянтинів 

у новій редакції 

 

 

З метою запобігання порушенням у роботі мереж і споруд міської 

каналізації, підвищення ефективності роботи даних споруд, безпеки їх 

експлуатації та забезпечення охорони навколишнього природного середовища 

від забруднення скидами стічних вод підприємств, відповідно до Водного 

кодексу України, Законів України «Про питну воду, питне водопостачання та 

водовідведення», «Про охорону навколишнього середовища», Правил охорони 

поверхневих вод від забруднення зворотними водами, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 1999 року № 465 (зі 

змінами), Правил приймання стічних вод до систем централізованого 

водовідведення, затверджених наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 01 грудня 

2017 року № 316, змін до Правил приймання стічних вод до систем 

централізованого водовідведення та Порядку визначення розміру плати, що 

справляється за понаднормативні скиди стічних вод до систем централізованого 

водовідведення, затверджених наказом Міністерства розвитку громад та 

територій України від 09 листопада 2021 року № 286, керуючись статтею 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Правила приймання стічних вод до системи 

централізованого водовідведення м. Старокостянтинів у новій редакції 

(додаються). 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від 

11 липня 2018 року № 17/29/VII «Про затвердження Правил приймання стічних 

вод до системи централізованого водовідведення м. Старокостянтинів». 

 

 

 

Міський голова                              підпис                            Микола МЕЛЬНИЧУК 


